БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның  тҮбəнге олойылfа АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе  хакимиƏте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского

поселения Нижнеулу-Елгинский

сельсовет муниципального

района Ермекеевский район

	ҠАРАР
	№ 10
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 март 2023 йыл

	20 марта 2023 г.

Об отмене постановления от 27.05.2022 № 22 главы сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Российской Федерации, статьей 5 пункта 4 части 1 Федерального закона № 443-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 27.05.2022 № 22 главы сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте и информационном стенде сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет МР Ермекеевский район РБ.

3. Постановление вступает в силу со  дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава  сельского  поселения                                                  О.В.Зарянова